Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

РЕШЕНИЕ

«25» июня  2018 г.                                                                                                                   № 9

п. Сергино

О форме справки (подтверждения) о приеме документов для выдвижения кандидата,

списка кандидатов

В соответствии с пунктом 22  статьи 4 Законом Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 30 сентября 2011 года №81-оз «О выборах депутатов представительного

органа муниципального образования в Ханты - Мансийском автономном округе-Югре»,

постановлений Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 94 от 06.06.2017 «О

возложений полномочий Избирательных комиссий муниципальных образований …», в

соответствии с решениями Советов депутатов О назначении даты выборов депутатов

Совета депутатов сельского поселения Сергино № 27 от 18 июня 2018 года, избирательная

комиссия муниципального образования сельское поселение Сергино решила:

1. Утвердить форму справки (подтверждения) о приеме документов для выдвижения

кандидата, списка кандидатов (приложение 1-4).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения

Сергино в разделе избирательная комиссия.

Председатель

избирательной комиссии муниципального

образования с.п.Сергино                                                                     С.П. Сабирова

Секретарь

избирательной комиссии муниципального

образования с.п.Сергино                                                                      Т.В. Нестерова

Приложение 1

 к решению избирательной

комиссии муниципального образования

сельское поселение Сергино

от 25 июня 2018 года № 9

Дата и время представления документов: «___» _________ 2018 года ____час. _____ мин.

                                                                                         Дата и время начала приема документов: «___» __________ 2018 года ____час. _____ мин.

                                                                                        Дата и время окончания приема документов: «___» _______ 2018 года ____час. _____ мин.

Справка (подтверждение)

о приеме документов для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сергино четвертого созыва

по  избирательным округам, представленных в избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Сергино

№

п/п

Наименование документа  Количество

листов

документа,

формат листов

Наличие

текста на

оборотной

стороне

листов

документа

Способ заверения

документа

(либо слово

«Оригинал»)

Примечание

1.

2.

3.

и т.д.

Член избирательной комиссии

с правом решающего голоса __________     _____________________

(подпись)             (ФИО)

Уполномоченный представитель избирательного

объединения __________      __________________
                          (подпись)                           (ФИО)

Приложение 2

к решению избирательной

комиссии муниципального образования

сельское поселение Сергино

от 25 июня 2018 года № 9

Дата и время представления документов: «___» _________ 2018 года ____час. _____ мин.

                                                                                         Дата и время начала приема документов: «___» __________ 2018 года ____час. _____ мин.

                                                                                        Дата и время окончания приема документов: «___» _______ 2018 года ____час. _____ мин.
Справка (подтверждение)

о приеме документов для выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сергино четвертого созыва

по  избирательным округам, представленных в избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Сергино

выдвинутым избирательным объединением

________________________________________________________________________________________________не списком

(наименование избирательного объединения)

________________________ избирательному округу № ________, представленных

_______________________________________________________________
(указать наименование избирательного округа или его номер).                                                                                                                   Ф.И.О. кандидата

№

п/п

Наименование документа  Количество

листов

документа,

формат листов

Наличие

текста на

оборотной

стороне

листов

документа

Способ заверения

документа

(либо слово

«Оригинал»)

Примечание

1.

2.

3.

и т.д.

Член избирательной комиссии

с правом решающего голоса __________     ________________
                                   (подпись)                    (ФИО)

Кандидат__________  ____________________
(подпись)             (ФИО)

Приложение 3

к решению избирательной

комиссии муниципального образования

сельское поселение Сергино

от 25 июня 2018 года № 9

Дата и время представления документов: «___» _________ 2018 года ____час. _____ мин.

                                                                                         Дата и время начала приема документов: «___» __________ 2018 года ____час. _____ мин.

                                                                                        Дата и время окончания приема документов: «___» _______ 2018 года ____час. _____ мин.

Справка (подтверждение)

о приеме документов для выдвижения кандидата в депутаты  Совета депутатов сельского поселения Сергино четвертого созыва

по  избирательным округам, представленных в избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Сергино

по ________________________ избирательному округу № ________, представленных

_______________________________________________________________
(указать наименование избирательного округа или его номер).                                                                                                                   Ф.И.О. кандидата

№

п/п

Наименование документа  Количество

листов

документа,

формат листов

Наличие

текста на

оборотной

стороне

листов

документа

Способ заверения

документа

(либо слово

«Оригинал»)

Примечание

1.

2.

3.

и т.д.

Член избирательной комиссии

с правом решающего голоса __________     ________________
                                   (подпись)                    (ФИО)

Кандидат__________  ____________________
(подпись)             (ФИО)